
1 
 

Zpráva o kontrole  

podle § 20b odst. 9 zákona č. 76/2002 Sb., v platném znění 
 

1. Identifikace provozovatele 

Obchodní firma nebo název/ 
Titul, jméno, popř. jména, 
a příjmení 

Slévárna HEUNISCH Brno, s.r.o. 

 

Adresa sídla nebo místa 
podnikání/Trvalý pobyt 

Brno, Zaoralova 11, PSČ 628 00 

IČO, bylo‐li přiděleno 
 
27695905 

 

2. Identifikace zařízení 

Název zařízení 

Slévárna šedé litiny  v k.ú. Líšeň   

Adresa zařízení  

Brno, Zaoralova 11, PSČ 628 00 

Identifikace zařízení (PID) v informačním systému IPPC MŽP  

MZPR98EJG9PJ 

3. Rozsah kontroly a kontrolované období 

Popis rozsahu kontroly 

Kontrola plnění povinností vyplývajících z vodního zákona a zákona o odpadech  a závazných 
podmínek integrovaného povolení pro oblast ochrany vod a odpadového hospodářství. Kontrola 
byla zaměřena na  kvalitu vypouštěných odpadních vod ze zařízení za r.2013 a r.2014 a 
nakládání se závadnými látkami a dále na odpadové hospodářství. 

Kontrolované období 

1.1.2013 až 10.12.2014 

4. Termín kontroly na místě 

Zahájení (den, měsíc, rok)  10.12.2014 

Ukončení (den, měsíc, rok)  10.12.2014 

5. Kontrolní zjištění 

Popis kontrolních zjištění 

. Provozovatel sledoval kvalitu vypouštěných vod se stanovenou četností i stanoveným 
rozsahem. U shromažďovacích míst odpadů nebyly zjištěny závady, stejně jako v agendě 
odpadového hospodářství. 



2 
 

6. Závěry 

Popis závěrů kontroly 

Nebylo zjištěno porušení podmínek Integrovaného povolení týkajících se ochrany vod a 
nakládání s odpady. 

7. Další opatření  

Popis dalších opatření vyplývajících z kontroly 

Nebyla uložena žádná opatření 

 

8. Přílohy  

Číslo  Název  

  ‐ 

9. Identifikace kontrolního orgánu 

1. Oblastní inspektorát ČIŽP  Brno 

2. Adresa  Lieberzeitova 14, 614 00 Brno 

3. Schválil (jméno a el. podpis)  
Ing. Jana Pokludová 
 

4. Datum  6.1.2015 

5. Číslo jednací zprávy  1419232.001/14/BVS 

 


	1. Identifikace provozovatele
	2. Identifikace zařízení
	3. Rozsah kontroly a kontrolované období
	4. Termín kontroly na místě
	5. Kontrolní zjištění
	6. Závěry
	7. Další opatření 
	8. Přílohy 
	9. Identifikace kontrolního orgánu

		2015-01-06T10:53:17+0100
	Jana Pokludová




